江医保中心发〔2022〕5号

重庆市江北区医疗保障事务中心
关于同意2022年第二批新增定点协议
服务机构的通知

各有关单位：
根据《重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（渝医保发〔2021〕34号）和《重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（渝医保发〔2021〕35号）及《重庆市医药机构医疗保障定点管理经办规程（试行）》（渝医保中心发【2021】18号）文件精神，经过自愿申请、资料受理、实地查看，会同区财政局、区卫生健康委、区市场监管局以及定点机构代表、参保人员代表多方综合评估，于2022年5月9日至2022年5月15日进行公示，公示期间无异议，经研究，现将有关事项通知如下：
一、重庆新嘉诊所管理连锁有限公司江北红原路中医综合诊所等7家医疗机构，重庆健之佳健康药房连锁有限公司江北区御龙路分店等3家零售药店，共计10家医药机构具备重庆市医疗保险定点资格条件（具体名单见附件）新增为江北区医疗保险协议服务机构。
二、请以上机构接到通知后及时到区医保事务中心按照《重庆市医疗保障局关于做好2020年度医疗保险协议服务机构协议签订工作的通知》（渝医保发〔2020〕35号）要求签订医保协议，各定点医药机构应严格按照法律法规、政策、以及协议规定执行，我中心将对各协议机构进行动态管理，对未达到协议要求的或违反相关规定的将取消医保定点资格。
特此通知

附件：江北区2022年第二批新增定点协议服务机构名单

重庆市江北区医疗保障事务中心
2022年 5月 16日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

	附件

	江北区2022年第二批新增定点协议服务机构名单

	序号
	机构类别
	机构名称
	地址
	备注

	1
	医疗机构
	重庆新嘉诊所管理连锁有限公司江北红原路中医综合诊所
	重庆市江北区红原路126号—1、128号

	2
	医疗机构
	重庆铭洲口腔诊所管理连锁有限公司江北港城南路口腔诊所
	重庆市江北区港城南路20号附3号

	3
	医疗机构
	重庆江北新壹美即适口腔门诊部
	重庆江北新壹美即适口腔门诊部

	4
	医疗机构
	江北区邓易口腔诊所
	重庆市江北区大石坝街道红原路88号附1号3-2

	5
	医疗机构
	思迈尔（重庆）口腔医院管理连锁有限责任公司江北洋河北路口腔诊所
	重庆市江北区洋河北路8号1栋附1号至附3号

	6
	医疗机构
	江北区张美洲中医综合诊所
	江北区观音桥街道邦渝花苑2号5-A

	7
	医疗机构
	重庆丙午堂中医门诊部连锁有限公司江北大石坝中医（综合)诊所
	江北区红盛路13号

	8
	医零售药
	重庆健之佳健康药房连锁有限公司江北区御龙路分店
	重庆市江北区御龙路22号附9号、附10号

	9
	零售药店
	重庆市江北区太乙堂建新东路大药房
	重庆市江北区五里店街道建新东路292号附3号

	10
	零售药店
	重庆鸿翔一心堂药业有限公司盘溪六支路二店
	重庆市江北区盘溪六支路76号附2、3号

 重庆市江北区医疗保障事务中心综合科           2022年5月16日印发
— - 2 - —